RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos - SC
CEP: 89835-000  CNPJ: 83.009.894/0001-08  Telefone: (49) 3443-0281

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº Processo:

2/2023

97/2023
14/12/2023Data Processo:

Reuniram-se no dia 14/12/2023 as 11:01, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  destinado  a  O
PRESENTE  CONTRATO  TEM  COMO  OBJETIVO  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  E
EXTENSÃO  RURAL  PELA  CONTRATADA  PARA  A  CONTRATANTE,  CONTENDO  AS  AÇÕES  DESCRITAS  NO  PLANO
ANUAL DE TRABALHO (PAT), PARTE INTEGRANTE ESTE INSTRUMENTO.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2023

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

EPAGRI-EMP.PESQ. AGROP.DE EST.RURAL SC 83.052.191/0033-40

Aos  quatorze  dias  do  mês  de  dezembro  de  dois  mil  e  vinte  três,  reuniram-se  os  membros  da  comissão  de  licitação  para
analisar  a  documentação  e  proposta  da  EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUARIA  E  EXTENSÃO RURAL DE SANTA
CATARINA-  EPAGRI,  que  após  verificar  que  os  documentos  estava  tudo  de  acordo  com  o  que  solicitava  o  edital  foi
habilitada a  empresa,  deu-se seguimento  para  a  inclusão da proposta.  Nada mais  a  tratar  encerra-se  a  presente  ata  que
será  assinado pelo  membros da comissão.

PAULO JUNG
PRESIDENTE

TANIA APARECIDA BUSATO
MEMBRO

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS
MEMBRO

OFELIA CRISTINA JUNG
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.